様式第1号(第4条関係)

ふ れ あ い 館 使 用 申 請 書

  年  月  日

合志市保健福祉センターふれあい館  様

 合志市保健福祉センター「ふれあい館」条例施行規則第4条の規定に基づき、次のとおり

申請します。

申 請 者 住 所 TEL

申 請 者 氏 名

使 用 団 体 名 TEL

代 表 者 名 TEL

使 用 日 時
   年  月  日   曜日

   時  分  から  時  分  まで

使 用 目 的

(使用目的・内容を具体的に記入)

使 用 人 数

使用部屋(使用する部屋に○を付けてください。)

交 流 ホ ー ル  60人 程 度   機 能 訓 練 室

栄 養 指 導 室   下 肢 麻 痺 浴 室

和 室

※使用部屋での飲食及び音楽、激しい動きを伴う活動による利用は、特別の場合を除いて

できません。

※火器等危険行為等他の利用並びに館の運営に支障となる恐れのある行為、営利目的及び

宗教等並びに暴力等不法行為の恐れがある場合は利用できません。

※利用により発生した損害については、賠償を求める場合があります。

事務局長 次長・課長 班  長 施 設 係 受 付 者 使用料